



**PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA**  
**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

10 de septiembre de 2019

Página 1 de 2

No. Solicitud: PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0242

Objeto de la compra: ADQ. Y SUMINISTRO DE MATERIALES GRUESOS PARA TRABAJOS DEL PLAN DE HUMANIZACIÓN, S/R 019-5512.

Rubro: **Ferreteria**

Planificada: **No**

**Detalle pedido**

| Ítem          | Código <sup>1</sup> | Descripción                                       | Cantidad solicitada | Unidad de medida | Precio Unitario Estimado | Monto             |
|---------------|---------------------|---------------------------------------------------|---------------------|------------------|--------------------------|-------------------|
| 1             | 30131501            | BLOCK DE 06                                       | 935.00              | UD               | 38.00                    | 35,530.00         |
| 2             | 11111701            | METRO DE ARENA TRITURADA                          | 92.00               | M3               | 1,800.00                 | 165,600.00        |
| 3             | 11111701            | METRO DE ARENA ITABO                              | 93.00               | M3               | 1,100.00                 | 102,300.00        |
| 4             | 11111611            | METRO DE GRAVA DE 3/8 A 1/2                       | 21.00               | M3               | 1,600.00                 | 33,600.00         |
| 5             | 30131704            | METRO DE CERAMICA DE PISO<br>COLOR CREMA DE 45X45 | 250.00              | M2               | 500.00                   | 125,000.00        |
| 6             | 78101802            | TRANSPORTE                                        | 1.00                | UD               | 8,000.00                 | 8,000.00          |
| <b>Total:</b> |                     |                                                   |                     |                  |                          | <b>470,030.00</b> |

<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

## Plan de Entrega Estimado

| Ítem | Dirección de entrega              | Cantidad requerida | Fecha necesidad          |
|------|-----------------------------------|--------------------|--------------------------|
| 1    | MUNICIPIO DE LAS PARRAS DE GUERRA | 935.00             | 17 de septiembre de 2019 |
| 2    | MUNICIPIO DE LAS PARRAS DE GUERRA | 92.00              | 17 de septiembre de 2019 |
| 3    | MUNICIPIO DE LAS PARRAS DE GUERRA | 93.00              | 17 de septiembre de 2019 |
| 4    | MUNICIPIO DE LAS PARRAS DE GUERRA | 21.00              | 17 de septiembre de 2019 |
| 5    | MUNICIPIO DE LAS PARRAS DE GUERRA | 250.00             | 17 de septiembre de 2019 |
| 6    | MUNICIPIO DE LAS PARRAS DE GUERRA | 1.00               | 17 de septiembre de 2019 |



Amelia Escaño

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones